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UniMachines Marktplatz fur gebrauchte Maschinen

Drahterodiermaschine AGIE AGIETRON SPIRIT 4

Allgemeine Daten

Standort
Woiwodschaft
Baujahr

Garantie
Technischer Zustand
Beladung

Zahlung

Transport

Technische Parameter
Vorschublange in der X-Achse
Vorschublange in der Y-Achse
Vorschublange in der Z-Achse
Maximale Werkteillange X

Maximale Werkteilbreite Y

Kategorie Drahterodiermaschinen
Hersteller AGIE
Firma AMARON s.r.o. (Ltd.)

Stralle und Hausnummer info@amaron-
trading.com
Brno 602 00 Tschechen

Telefon +420 542 210 850
+420 776 115 345

M. Naji
http://amaron.unimachines.de

Tschechen

Jihomoravsky kraj

2006

Ohne Garantie

Gut

Der Kaufer organisiert die Beladung auf eigene Kosten
Vor der Abholung

Der Kaufer organisiert den Transport auf eigene
Kosten

700 mm
500 mm
400 mm
920 mm
550 mm
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Maximale Werkteilhéhe Y
Maximale Tischbelastung
MaRe

Maschinenhdhe
Maschinenlange
Maschinenbreite

Maschinengewicht

370 mm
2000 kg

2540 mm
3000 mm
3000 mm
51t
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